CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE N.O 301 DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 44 da Lei Complementar n°
840/2011 e o art. 9° da Resolução nO232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSARMARCELO BARREIROS DE OLIVEIRA, matrícula
nO 13.182, dos encargos de substituto do cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-
13, do Setor de Contabilidade. (CC).

2 - DESIGNAR DARLAN DE LIMA BARBOSA, matrícula nO
18.325, ocupante do cargo efetivo de Consultor Técnico Legislativo, para responder
pelos encargos de substituto do cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, no
Setor de Contabilidade, nas ausências e impedimentos legais do titular. (CC).

Deputad

aio de 2013.

Visto ela (o) Chde do Setor de L.oIa~o e Movi~nta~ de Pessoal

, /

I

Visto da Di ra'de RecursosHumanos Visto da 5el;retárla liXec Vilda 1" secretaria

Por: vJnl1 Araujo Ultimolmpre••õc: J.c'luelineJe •.••I••• 'i G.rubl" 2]/05/2013 10:2800 SL.MP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar -Te!. (61) 3348-8521/8529
e-mai!: slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001